Zestawienie wynikow oceny formalno - merytorycznej w postaci listy ocenionego projektu

Konkurs Nr RPKP.03.04.00-12.00-04-228/18

Zatgcznik do uchwaty Nr 47/2131/19.
Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego z

dnia

3 grudnia 2019r.

Projekt, ktory spehit kryteria wyboru projektéw i uzys

kat wymagan g liczb e punktow i kwalifikuje si

e do dofinansowania.

Lp.

Nr wniosku

Nazwa Whnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu w PLN

Koszty kwalifikowalne w
PLN

Dotacja EFRR w PLN

Suma dotacji w PLN

RPKP.03.04.00-04-0002/19

Gmina-miasto Grudzigdz

Przebudowa infrastruktury tramwajowej dla potrzeb
transportu publicznego w Grudzigdzu

129 060 308,89 zt

101 064 975,10 zt

85905 228,83 zt

85905 228,83 zt

85,00%

RAZEM

129 060 308,89 zt

101 064 975,10 zt

85 905 228,83 zt

85 905 228,83 zt




